Triathlon Lwa 2021 - 12.06.2021 r.

Dystans: 1/4

Mce Numer Nazwisko Imie

1 2

2 194
3 199
4 38
B 266
6 202
7 232
8 70
9 245
10 85
1 77
12 56
13 72
14 171
15 32
16 29
17 89
18 241
19 231
20 238
21 270
22 148
23 203
24 30
25 207
26 98
27 187
28 50
29 212
30 46
31 9
32 111
33 159
34 254
35 233
36 48
37 6
38 63
39 236
40 172
41 251
42 140
43 272
44 78
45 128
46 79
47 122
48 215
49 178
50 244
51 206
52 258
53 20
54 182
55 161
56 237
57 83
58 86
59 264
60 118
61 67
62 95
63 216
64 225
65 248
66 23
67 39
68 262
69 176
70 201
71 153
72 267
73 7
74 204
75 217
76 120
77 53
78 31
79 36
80 235
81 22
82 51
83 255
84 19
85 213

SIODMIAK IGOR

MIZIARSKI PAWEL
IMIANOWSKI KONRAD
KLUPCZYNSKI PIOTR
HAMM HENRIK
LEWANDOWSKI MACIEJ
STEMPNIAK ADRIAN
SZALKOWSKI LUKASZ
BARTKOWSKI RADOSLAW
LIBERADZKI MICHAL
ADAMCZYK MACIEJ
MIERZEJEWSKI BARTOSZ
HANKIEWICZ ARTUR
SAWIELAIC JAKUB
PRALAT KACPER
WEISKAT TIM
WALCZAK ROBERT
WOITOWICZ WOICIECH
SIATECKI PAWEL
FOLTYNIEWICZ MACIEJ
GREGULA WOJCIECH
ZDANOWSKI TOMASZ
JEDRZEICZAK MARCIN
KAS SASKIA
MARKOWSKI WOJCIECH
STAWARZ JAKUB
WANCZYK PAWEL
LAZOWSKI ADRIAN
DZIUBATY LUKASZ
NOWAK PAWEL
KOZLOWSKI MARCIN
FAJOK SZYMON

NACZK JAKUN
WLODARCZYK PIOTR
KOZINOGA MATEUSZ
GZYL JAKUB

RUPIETA MAKSYM
LINOWIECKI DAWID
KITA TOMASZ
MACKOWSKI MACIE]
IDZIKOWSKI MACIEJ
PRADZYNSKI MARCIN
STYLA KAMIL
STROZYCKI JAKUB
IMIANOWSKI ERYK
MAZANKA JAKUB
KAZMIERCZAK JAN
DOMARADZKI WOJCIECH
LISEK ANDRZEJ

STAPF PAWEL

ROTHER MAREK
MAJEWSKI PATRYK
KOCAN PRZEMO
KLOSOWICZ MACIE]
KRAJEWSKI TOMASZ
LEKI KRZYSZTOF

BAUM BARTOSZ
HANCYK tUKASZ
SOBANSKI WOJCIECH
DYBOWSKI BARTOSZ
DZITKOWSKI WITOLD
BLASZYK JEDRZEJ
JARMUZEK PAWEL
PRZYBYLSKI TOMASZ
SELUJA TOMASZ
KRZYZANOWSKI LESZEK
BURY MARCIN

KRYCH PAWEL

NOWAK MARCIN
GOLATA WOICIECH
NETTMANN MATEUSZ
ZIELINSKI KAMIL
SNIEGOCKI PAWEL

LIS RAFAL
MACHOWINA ADAM
SROCZYNSKI MACIE]
LESZCZYNSKI MICHAL
BLOCH PIOTR

PRZYPIS LUKASZ
JANOWSKI MACIE]
KOWALSKI PIOTR
NOWAK ANNA
PASEAWSKI PAWEL
SUSMARSKA EWA
NOWAK MARCIN

Www.sts-timing.pl
Sedzia glowny:

Team

7Pro Siédmiak Team / Pentathlon

Szczecinek / Mbc

LUK-CONNECT TRI TEAM/ STONEMAN

TRIATHLON SZEMUD 22

Merx Team Wagrowiec
Soprema Team TSV Mannheim
Aloha Triathlon Team

SKS Oborniki

IM Inspiration Team

MBC Team

UKS Cityzen_/BE3 Trener Triathlonu

SKS Oborniki
cTs

CTS / Cityzen_

FUJI KRYSPORT TEAM

SAUERLAND TEAM
Cytadela by Night TRI Team
CTS/Cityzen

KS TRIATHLON SZCZECINEK
Moya Racing Team
enduhub.com
Velocity/K.S. Tecza
Sauerland-Team
MARCUS TEAM
Sauerland
#DawajKalach

SKS Oborniki

GVT / Dziubol Team
Motiv Home Team
Lidl

SKS Oborniki

BUDCHEM

Natek i Matek

egzyl.pl

WUEF Tri Team poMOCNI

SpecShop Team
CTs

AkademiaMistrzowSportu
Los Pilotos

Sparta Cerekwica

Zgrupka Team
LISEK

Zgrupka Team
Rother Team
Farutex Poznan

OwocBiega/SektorDobrejZabawy

Furious Goats

CTS/UKS CITYZEN_BE3
4T Tarnowskie Termy
pcc

GENPOWER

Innvigo

CITYZEN

AT

IRONWAY/TRI TOMAJ

triathlonista.com #Owocbiega
Triathlon Club Wroctaw
Swegon Team/ PKEnergy

Akademia Mistrzéw Sportu
#makingfuture

SMT Szczecin

Tarnowo Podgérne Biega
Triathlon Club Wroctaw

KB Aktywni Krzyz Wielkopolski

Syberian Husky Team
4T Tarnowskie Termy
PKO Bank Polski

TRIATHLONISTA.com
Motiv Home Team
TRIGYM Szczecin

TRIATHLONISTA TEAM/ OWOC BIEGA

Motiv Home Team

Rok
ur.

1998

1990
2000
1992
1997
1989
1989
1981
1982
1992
1981
1983
1979
1999
1996
1976
1980
1986
1992
1973
1986
1972
1991
1993
1983
1986
1988
1990
1976
1982
1986
1999
1986
1979
1987
1985
1978
1988
1979
1981
1990
1977
1987
1982
2001
1976
1997
1983
1986
1973
1968
1985
1979
1981
1981
1980
1986
1984
1980
1981
1985
1997
1974
1976
1995
1988
1978
1979
1978
1980
1979
1983
1978
1974
1975
1992
1978
1987
1986
1984
1980
1983
1980
1996
1976

Kat.
wiek.

M18-29
M30-39
M18-29
M18-29
M18-29
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
K18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M18-29
M30-39
M30-39
M40-49
M50+
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
K18-29
M40-49

Miejsce
kat
1

© - ®NNO®OUANDWANGA R WN S WN e

Plywanie
00:13:40
00:15:10
00:16:01
00:15:49
00:16:02
00:17:11
00:17:12
00:16:17
00:22:02
00:14:23
00:18:27
00:17:44
00:18:21
00:16:00
00:16:45
00:15:53
00:17:07
00:16:39
00:21:47
00:17:20
00:19:10
00:16:55
00:17:26
00:14:12
00:23:40
00:18:52
00:17:20
00:19:22
00:16:49
00:19:25
00:18:12
00:19:21
00:22:17
00:19:28
00:20:26
00:18:28
00:17:49
00:21:03
00:17:14
00:18:39
00:17:34
00:17:26
00:19:16
00:19:04
00:18:22
00:18:32
00:19:29
00:16:47
00:20:52
00:21:59
00:13:21
00:19:31
00:21:24
00:19:08
00:18:25
00:22:55
00:17:25
00:18:29
00:20:45
00:15:31
00:23:11
00:17:58
00:20:31
00:21:09
00:18:20
00:20:03
00:18:02
00:20:21
00:22:52
00:19:21
00:20:17
00:17:55
00:18:08
00:21:15
00:23:50
00:20:37
00:19:27
00:20:15
00:20:10
00:22:22
00:21:35
00:24:40
00:22:11
00:19:22
00:19:21

Plywanie
miejsce

117
25
44
81

124
34
78
87
38
69
85
73

116
56
72
33
36
88

137
80
63
71
70

110
93

149

58
57

T1

00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:02:
00:02:
00:02:
00:01:
00:01:
00:02:
00:01:
00:02:
00:01:
00:01:
00:01:
00:02:
00:02:
00:02:
00:01:
00:01:
00:02:
00:02:
00:01:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:01:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:01:
00:02:
00:02:
00:02:
00:01:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:03:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:01:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:03:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:02:
00:03:
00:01:
00:02:

30

45
38
39
55
08
47
03
43

47

i)
48
49

Rower
01:06:39
01:06:04
01:08:25
01:08:50
01:05:38
01:07:55
01:07:45
01:09:16
01:05:00
01:12:05
01:08:44
01:11:05
01:09:41
01:12:10
01:11:42
01:13:36
01:11:11
01:11:03
01:10:07
01:15:07
01:11:41
01:13:54
01:15:30
01:14:49
01:10:50
01:12:56
01:09:17
01:14:17
01:11:54
01:12:53
01:15:41
01:12:27
01:11:28
01:14:27
01:16:59
01:15:43
01:17:37
01:15:42
01:16:06
01:12:13
01:16:41
01:19:05
01:16:53
01:13:03
01:17:58
01:19:16
01:16:17
01:16:03
01:17:58
01:16:50
01:21:46
01:17:28
01:19:23
01:17:50
01:20:11
01:18:17
01:20:25
01:19:29
01:14:16
01:20:16
01:16:20
01:18:18
01:20:11
01:12:40
01:18:32
01:18:49
01:15:34
01:17:46
01:17:28
01:24:18
01:23:30
01:20:15
01:19:41
01:20:46
01:17:13
01:19:51
01:22:32
01:17:48
01:23:08
01:21:16
01:23:06
01:21:51
01:18:21
01:22:50
01:23:32

Rower
miejsce

113
77
70
83
50
71

101
55

109
85

108
93
61

105

114

T2
00:00:55
00:01:09
00:01:29
00:01:04
00:00:57
00:01:35
00:01:12
00:01:01
00:01:34
00:01:14
00:01:
00:01:
00:01:04
00:01:33
00:01:26
00:01:33
00:01:36
00:01:13
00:01:18
00:01:26
00:01:46
00:01:36
00:01:04
00:01:34
00:01:11
00:01:44
00:01:41
00:01:23
00:01:22
00:01:50
00:01:32
00:02:00
00:01:44
00:02:09
00:01:11
00:01:36
00:01:48
00:01:46
00:01:49
00:01:56
00:01:46
00:01:21
00:01:36
00:01:51
00:01:40
00:02:52
00:01:53
00:01:39
00:01:38
00:02:15
00:02:08
00:01:14
00:01:54
00:01:19
00:02:18
00:03:17
00:02:06
00:01:27
00:01:57
00:01:37
00:01:41
00:01:59
00:01:24
00:01:45
00:02:02
00:01:51
00:01:
00:02:
00:01:29
00:01:13
00:01:36
00:01:41
00:01:59
00:01:45
00:02:31
00:01:48
00:02:13
00:02:10
00:01:24
00:02:05
00:01:45
00:02:01
00:02:17
00:01:35
00:01:42

Bieg

00:33:57

00:42:35
00:39:04
00:40:25
00:41:48
00:39:44
00:41:59

00:42:36
00:43:00
00:42:55
00:42:00
00:44:13
00:45:49
00:42:22
00:42:10
00:43:13
00:44:05
00:42:37
00:45:56
00:41:17
00:43:06
00:48:57
00:42:55

00:42:49
00:44:52
00:42:29

00:44:41
00:43:11
00:43:45
00:46:45
00:48:27
00:45:58
00:44:41
00:44:49

00:43:05
00:46:37
00:50:40
00:45:23
00:44:55
00:48:16
00:47:57
00:43:38
00:48:01
00:46:18
00:42:35

00:51:37
00:51:28
00:47:47
00:51:09
00:47:33
00:53:34
00:51:06
00:48:43

00:48:19
00:46:02
00:46:16
00:51:27
00:52:18
00:48:40

00:48:03
00:53:14
00:49:22

00:45:28
00:50:25
00:51:16
00:50:22

111

02:09:59
02:10:18
02:11:18

02:13:40
02:14:45%
02:15:33
02:15:40
02:15:46
02:16:39

02:18:30
02:19:00
02:19:07
02:19:46*
02:19:47
02:19:58*

02:20:33
02:20:39
02:20:55

02:24:04
02:24:11
02:24:12
02:24:25
02:24:45
02:25:03

02:26:17
02:26:43
02:27:13
02:27:50
02:28:09
02:28:29
02:28:37
02:29:13
02:29:15
02:29:32
02:29:45

02:31:18
02:31:54*
02:32:10
02:32:10
02:32:22%
02:32:24

02:33:11
02:33:35

02:35:36
02:36:09
02:36:32

02:36:51
02:37:46

81

82

Kara

00:02:00

00:02:00

00:02:00

00:02:00

00:02:00

Strona: 1



Triathlon Lwa 2021 -

Dystans: 1/4

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

104
105
106

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

143
144
145
146

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

Numer Nazwisko Imie

192
263
219

117

170

157

150
119

269
193
156
64

196
175
114

115
154

MAKOWSKI SLAWOMIR
MOMOT PIOTR
PIESZALA MACIEJ
BIELERZEWSKI JAKUB
WASIELAK JOANNA
NIEWIADA MACIE]
CHYLINSKI PATRYK
SZALKOWSKI TOMASZ
MACKOWSKI DANIEL
LICZNIERSKI MAREK
MELA MARCIN
MIKOLAICZYK TOMASZ
KUZNIAK JAN

DUDA BARTOSZ
KOCHAN PRZEMYSEAW
SZPOCINSKA SYLWIA
JASZCZAK TOMEK
SZYMONIAK ARTUR
PRALAT BARTOSZ
SZYMANSKA JUSTYNA
SZUKALA DARIUSZ
TROJANOWSKI TOMASZ
KARCZEWSKA KAROLINA
GORNIAK JACEK
KUKOTKO RAFAL
FLISZKIEWICZ ARTUR
STROZYK ARTUR
MICHALAK ADRIAN
SCHERFENBERG LUKASZ
WIERCIGROCH KRZYSZTOF
SOBKOWIAK MARCIN
MICHALIK MICHAL
ANDRZEJEWSKI MAREK
RUTKOWSKI TOMEK
JACKOWSKI ADAM
ZGIERSKI KAROL

ZAJAC PAWEL
ANDRZEJAK ROBERT
STAPF KAROLINA
DROZDZYNSKI JAROSLAW
GLAPA KRZYSZTOF
KEDZIERSKI KRZYSZTOF
MATLUCH PIOTR
KLIMASZYK SZYMON
WALOSZCZYK LUKASZ
KAKALACZYNSKI RYSZARD
ROZYCKI LUKASZ
SZYMANSKA AGNIESZKA
DEKOWSKI MARCIN
FERTYK PIOTR
CHOJNACKA MARTA
MAIJCHER MARCIN
STORK MICHAEL
BACZYNSKI KRZYSZTOF
WRZESINSKI GRZEGORZ
RUSINEK MIROSELAW
PIETRUSIAK KRZYSZTOF
GRZADZIELEWSKI IGOR
SOKOLOWSKI TOMASZ
DRZEWIENIECKI WOJCIECH
RATAJCZAK MAREK
STRUZIK GRZEGORZ
STEPIEN KLAUDIA
MICHALAK BOGUS
JANKOWIAK RADEK
PERKOWSKI MARCIN
BORYSIUK MAREK
NOWAK PIOTR
SPYCHALA JACEK
SMOCZKIEWICZ PAWEL
SZYSZKO STANISLAW
BRZOSTOWSKI MARCIN
KACZMARSKI ADAM
NOWAK JOZEF

JANICKI TOMEK
SOBANSKI ROMAN
LESZCZYNSKI KONRAD
CHLEBICZ MICHAL
LUDEK TOMASZ

NOWAK ROMAN
ZASTAWNY TOMASZ
WISNIEWSKI WALDEK
WOZNY KRZYSZTOF
NAWRACALA TOMASZ
MALKOWSKI ZBIGNIEW

www.sts-timing.pl

Sedzia glowny:

12.06.2021 r.

Team
Cortez Triathlon Team
Triathlon Club Wroctaw

TEAM GASTON

eXplorador
Enea Team
Cityzen

Triathlonista.com

MsC

explorador

7PRO Siédmiak Team
Go2Tri Szczecin
CAMsolution TRI Team
GT RAT

KS TRI SUCHY LAS
TS Akwedukt Kielce
Kibolski KS

3N

Lubuszanin Drezdenko
KLAS Szpot

Fred&Waloy
Go2Tri

VanHooy
Rokietnica Biega
SKS Oborniki

Sauerland Team Tarnowo
Podgérne
7PRO Triathlon Team

VAMOS
Tridea
enduhub

Go2Tri Szczecin
AT

CITYZEN

Fred & Waloy
366 Witunia

SKS OBORNIKI

4T Termy Tarnowskie

TriGym Szczecin
Triathlon Club Wroctaw

Jezyce

SMT Szczecin

Strzegom

Sauerland Team Tarnowo
Podgérne

Rokietnica Biega

Le-Biegi

Kimball Runners

MBM PROJEKT
NietamMiSerca Team
Czerlejnko biega

AQ WIRING SYSTEMS TEAM
Tarnowo Podgdrne Biega
energetyczni jak tokamak
Potrzymaj mi piwo

Dash Digital Cash

FantasTRIcs
Sauerland Team TP
Sportowy Kazmierz
Sami sobie
Komorniki MTB Team

Kraj

Rok
ur.
1969

1986
1987
1974
1984
1981
1986
1982
1980
1984
1984
1979
1986
1977
1980
1984
1979
1982
1973
1982
1980
1981
1991
1987
1974
1981
1983
1976
1984
1985
1981
1978
1978
1977
1980
1983
1983
1976
1975
1959
1976
1965
1974
1968
1976
1960
1975
1981
1982
1984
1983
1973
1966
1979
1971
1979
1982
1996
1974
1973
1966
1976
1987
1972
1982
1983
1971
1964
1980
1970
1986
1979
1985
1969
1984
1980
1984
1982
1984
1972
1980
1978
1982
1976
1973

Kat.
wiek.
M50+

M30-39
M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M40-49
K30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
K40-49
M50+
M40-49
M50+
M40-49
M50+
M40-49
M50+
M40-49
K40-49
M30-39
M30-39
K30-39
M40-49
M50+
M40-49
M50+
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M50+
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M50+
M50+
M40-49
M50+
M30-39
M40-49
M30-39
M50+
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49

Miejsce
kat
2

33
34

Plywanie
00:23:55
00:25:11
00:22:57
00:23:21
00:17:36
00:21:50
00:21:03
00:24:21
00:25:19
00:18:56
00:17:29
00:23:35
00:24:20
00:19:02
00:24:29
00:17:09
00:23:06
00:21:44
00:22:30
00:23:51
00:23:12
00:20:24
00:20:46
00:28:05
00:22:15
00:19:56
00:24:46
00:24:47
00:21:47
00:25:20
00:21:28
00:25:50
00:22:27
00:21:41
00:22:09
00:23:11
00:19:24
00:26:49
00:23:18
00:24:14
00:22:57
00:25:14
00:25:12
00:30:59
00:21:35
00:36:28
00:20:22
00:23:11
00:24:59
00:22:58
00:24:45
00:21:21
00:23:50
00:22:04
00:20:22
00:22:02
00:24:14
00:25:53
00:26:20
00:25:59
00:32:28
00:22:38
00:21:18
00:29:21
00:20:33
00:19:22
00:22:39
00:27:59
00:26:05
00:28:11
00:20:56
00:25:07
00:24:00
00:26:32
00:19:55
00:28:33
00:23:14
00:21:59
00:23:27
00:26:52
00:38:19
00:31:52
00:24:53
00:28:05
00:29:26

Plywanie
miejsce
140
156
119
130
30
99

112

i,

114

115

TL
00:02:55
00:03:16
00:02:28
00:03:35
00:02:15
00:02:41
00:02:06
00:01:49
00:02:01
00:02:11
00:03:16
00:02:46
00:03:11
00:03:07
00:03:07
00:02:42
00:03:07
00:05:11
00:03:06
00:02:54
00:03:19
00:01:57
00:02:47
00:04:21
00:03:43
00:02:24
00:02:27
00:03:02
00:03:09
00:02:33
00:02:05
00:03:49
00:03:30
00:04:26
00:04:25
00:02:35
00:02:23
00:03:27
00:02:24
00:02:40
00:05:15
00:03:15
00:03:13
00:04:26
00:04:33
00:02:29
00:03:47
00:02:47
00:04:05
00:04:03
00:02:49
00:02:43
00:03:39
00:03:48
00:03:12
00:02:26
00:02:58
00:03:11
00:02:45
00:04:32
00:03:59
00:04:15
00:03:14
00:03:02
00:03:28
00:02:56
00:04:14
00:03:36
00:03:00
00:03:25
00:03:36
00:03:48
00:03:45
00:02:46
00:03:43
00:03:08
00:05:12
00:03:31
00:03:35
00:03:17
00:03:22
00:04:28
00:03:07
00:04:46
00:03:11

Rower
01:1!
01:1!
01:20:24
01:20:25
01:27:27
01:27:44
01:21:14
01:21:48
01:22:20
01:22:29
01:23:35
01:22:55
01:22:42
01:29:01
01:22:52
01:27:24
01:23:41
01:27:12
01:22:34
01:24:49
01:23:28
01:26:20
01:28:28
01:21:43
01:22:26
01:30:37
01:25:52
01:23:45
01:20:04
01:21:22
01:25:53
01:20:24
01:25:45
01:21:43
01:2

01:2

01:29:41
01:22:47
01:24:02
01:20:06
01:22:27
01:21:33
01:23:52
01:22:10
01:25:42
01:19:28
01:27:30
01:29:58
01:21:50
01:23:48
01:31:14
01:29:56
01:28:18
01:28:18

01:28:08
01:27:27
01:22:16

01:2
01:2
01:31:14
01:32:54
01:27:10
01:26:38
01:28:08
01:26:42

01:24:53
01:31:55
01:34:28
01:42:00
01:25:58
01:32:56
01:32:29
01:3
01:3
01:29:16
01:32:25
01:27:17
01:2
01:2
01:23:11
01:32:59
01:29:52
01:25:19

Rower
miejsce
69
72
79
82
142
144
84
91
97
100
115
107
103
152
106

117

118

157

137

131

130
132
110
172
155
125

00:03:31

00:02:35

00:01:
00:02:45
00:03:01

Bieg
00:48:38
00:47:18
00:50:32
00:48:11
00:49:44
00:44:59
00:53:23
00:50:00
00:49:05
00:54:50
00:53:59
00:49:04
00:49:03
00:47:16
00:48:30
00:52:01
00:49:40
00:46:15
00:51:21
00:48:16
00:51:00
00:52:52
00:48:25
00:46:36
00:52:46
00:49:40
00:49:17
00:51:42
00:58:25
00:53:42
00:54:17
00:53:23
00:52:24
00:55:51
00:54:16
00:54:25
00:54:03
00:52:54
00:55:57
00:58:23
00:54:52
00:56:50
00:54:12
00:48:58
00:54:35
00:49:15
00:55:22
00:52:27
00:56:26
00:56:30
00:49:42
00:54:16
00:52:08
00:53:40
00:54:38
00:54:46
00:55:16
00:54:39
01:00:21
00:53:26
00:52:53
00:53:34
00:55:48
00:52:56
01:02:30
01:03:03
00:59:45
00:57:26
00:54:51
00:49:55
00:48:42
01:00:26
00:57:02
00:56:35
01:00:15
00:55:59
00:58:24
01:01:04
01:04:45
01:03:58
00:52:36
01:00:26
01:00:20
00:57:54
01:03:05

Bieg
miejsce
74
56
97
65
92
41
121
94
83
141
128
82
81
55
72
109
90
49
104
67
100
116
70
52
115
89
85
108
160
127
134
122
112
147
133
136
129
118
148
158
143
153
131
80
137
84
145
113
150
151
91
132
110
126
138
140
144
139
166
123
117
124
146
119
171
173
162
156
142
93
77
168
154
152
164
149
159
169
183
179
114
167
165
157
174

Czas
02:37:49
02:37:52
02:37:57
02:38:16
02:38:32
02:38:36
02:39:00
02:39:24
02:40:03
02:40:24
02:40:31
02:40:34
02:41:04
02:41:05
02:41:07
02:41:35

02:41:52*
02:41:55
02:42:06
02:42:09

02:42:23*
02:43:12
02:43:15
02:44:01
02:44:16
02:44:33
02:44:44
02:44:52

02:45:07*
02:45:24
02:45:35
02:45:59
02:46:21
02:46:28
02:46:50
02:46:51
02:47:13
02:47:44
02:47:48
02:47:49
02:49:02
02:49:04
02:49:06
02:49:13
02:49:36
02:49:46
02:49:50
02:50:01
02:50:11
02:50:26
02:50:33

02:51:20%
02:51:20

02:51:45%
02:51:59
02:52:19
02:52:43
02:52:51
02:53:54
02:54:24
02:54:32
02:54:51
02:55:06
02:55:14
02:55:18
02:55:48
02:55:54
02:57:24
02:57:36
02:57:52
02:58:44
02:59:12
02:59:12
02:59:26
03:00:03
03:00:17
03:00:40
03:01:29
03:02:07
03:02:15
03:02:28
03:02:32

03:02:36*
03:03:22
03:04:02

83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

98
99

100
101

102
103

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124

125
126

127

129
130
131

151

153
154
155
156
157
158

Kara

00:02:00

00:02:00

00:02:00

00:02:00

00:02:00

00:02:00

Strona: 2
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% TRIATHLON s15

Dystans: 1/4 T YAA .
A oY ol
Mce Numer Nazwisko Imie Team Kraj ::k vlv(laetk Mi:;stce Plywanie P':‘yi:;as::!e T1 Rower r:i‘;‘;':c; T2 Bieg m'ilijesgce Czas K M Kara
171 104  NOWICKI BARTLOMIE] e OGRODNICZE POL 1983 M30-39 59  00:25:44 164  00:03:48 01:32:37 168  00:01:49 01:00:06 163  03:04:04 160
172 220  WAWRZYNIAK KRZYSZTOF POL 1966 M50+ 14 00:23:46 135 00:03:11 01:35:51 178 00:02:36 00:59:10 161 03:04:34 161
173 127 MIKOLAICZYK MACIE] POL 1978 M40-49 74 00:25:14 158 00:03:26 01:28:28 151 00:03:15 01:04:26 180 03:04:49 162
174 146 KAZUBOWSKI JACEK TriDarKo POL 1967 M50+ 15 00:39:01 189 00:03:22  01:26:13 133 00:02:43 00:54:05 130 03:05:24 163
175 45 KORDUS MARIUSZ MARBIS TEAM POL 1994 M18-29 16 00:23:56 141 00:03:55 01:37:43 181 00:02:53 00:57:22 155 03:05:49 164
176 243  JOZEFOWSKI LESZEK Maly Ksiaze POL 1978  M40-49 75 00:23:16 128 00:03:14 01:34:29 175 00:02:10 01:03:15 176 03:06:24 165
177 44 GALOWSKA AGNIESZKA Cel Iron Man POL 1979 K40-49 3 00:22:04 104 00:02:27 01:39:03 182 00:02:11  01:02:40 172 03:08:25 12
178 60 STASZAK AGNIESZKA POL 1977  K40-49 4 00:25:15 160 00:03:17 01:35:38 177 00:02:36 01:02:15 170 03:09:01 13
179 47 DYLINSKI MACIE] Zielona Géra POL 1994 M18-29 17 00:23:01 121 00:03:38 01:34:35 176 00:03:06 01:06:37 184 03:10:57* 166 00:02:00
180 158 KASZKOWIAK PIOTR POL 1992 M18-29 18 00:23:29 132 00:05:10 01:36:26 180 00:02:53 01:04:34 182 03:12:32 167
181 160  STASZEWSKA AGNIESZKA POL 1970 K50+ 1 00:22:35 113 00:03:23 01:40:30 183 00:02:03 01:04:29 181 03:13:00 14
182 167 WROCHNA PRZEMYSLAW Gmina Duszniki POL 1988 M30-39 60 00:29:23 181 00:05:06 01:32:42 169 00:03:54 01:03:41 177 03:14:46 168
183 90 PIETZ MIKOLA] CBN POL 1979 M40-49 76 00:24:25 147 00:03:04 01:41:35 185 00:02:56 01:03:09 75 03:15:09 169
184 189 MASLINSKA EWA POL 1983 K30-39 8 00:25:37 163 00:03:53 01:40:30 184 00:02:00 01:03:58 178 03:15:58 15
185 138 PERKOWSKI PIOTR POL 1985 M30-39 61 00:19:18 54 00:03:47 01:35:56 179 00:04:14 01:13:43 187 03:16:58 170
186 5 BADEJA KAROL Oczy Wazki Team POL 1985  M30-39 62 00:28:40 179 00:05:20 01:29:54 156 00:05:26 01:08:48 186 03:18:08 171
187 33 WENCEL JAROSLAW eXplorador POL 1979 M40-49 77 00:26:53 73 00:05:27 01:41:44 186 00:01:28 01:08:21 185 03:23:53 172
188 131 SOSZYNSKI ADAM Soszu Team POL 1996 M18-29 19 00:23:54 139 00:06:53 01:49:22 188 00:01:26 01:18:30 188 03:40:05 173
189 12 STASZAK AGNIESZKA POL 1974 K40-49 5 00:32:19 185 00:04:12  01:49:25 189 00:03:15 01:20:35 189 03:49:46 16

www,sts-timing.pl

Sedzia glowny: Strona: 3



